[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Колодеевского сельского  поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  28.12.2017 г.       № 122
 с. Колодеевка
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Колодеевском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Колодеевского сельского поселения от 31.08.2015 г. № 229
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колодеевского сельского поселения, рассмотрев протест прокуратуры от 27.11.2017 г. № 2-1-2017/126 в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Колодеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести в Положение о бюджетном процессе в Колодеевском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Колодеевского сельского поселения от 31.08.2015 г. № 229 следующие изменения:
1.1. Часть 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«1) определяет основные направления бюджетной и налоговой политики Колодеевского сельского поселения;»;

1.2. В статье 37 абзац 3 изложить в следующей редакции:

«- основных направлениях бюджетной и налоговой политики Колодеевского сельского поселения;»;

1.3. В статье 44 абзац 2 изложить в следующей редакции:

«- основные направления бюджетной и налоговой политики Колодеевского сельского поселения;»;

1.4. В части 68.1. статьи 68 дополнить словами «, а также стандартами осуществления внутреннего муниципального финансового контроля.»
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Колодеевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

 Глава Колодеевского сельского поселения                  В.И.Шаров